中国证券期货市场场外商品互换交易确认书（2015年版）
                                              合同编号:______________
签订时间:______________
甲方：
乙方：
[甲方/乙方]××商：
    甲方和乙方以下单独称“交易一方”，合称“交易双方”。交易双方已经签署了《中国证券期货市场场外衍生品交易主协议（2014年版）》（以下称“主协议”）及补充协议，本确认书构成主协议下的一项“交易有效约定”，主协议和补充协议中的全部条款适用于本确认书，除非本确认书中另有约定。

    本确认书适用《中国证券期货市场场外衍生品交易商品类衍生品定义文件（2014年版）》及其修改或补充（以下称“商品定义文件”），若本确认书与商品定义文件中的约定不一致，本确认书的相关约定具有优先法律效力。

    交易双方同意，本确认书所述条款构成了交易双方之间就本确认书项下交易的完整条款，且对交易双方具有法律约束力。
1、日期与次数
1.1、起始日：
1.2、到期日：
1.3、互换次数：

1.4、计算期/单个计算期：

2、商品标的
2.1、甲方交付标的：
         名称：                    规格：
         原产地：                  计算期/单个计算期互换数量：
2.2、乙方交付标的：
名称：                    规格：
原产地：                  计算期/单个计算期互换数量：
3、价格
3.1、 甲方支付价格的确定方式：[一口价/点价/均价/其他]
一口价方式：
点价/均价方式：商品参考价格：
定价日（期）：
指定（固定/浮动）价格：
计算方式：
其他定价方式：
    定价价格：
3.2、乙方支付价格的确定方式：[一口价/点价/均价/其他]
一口价价格：
点价/均价方式：商品参考价格：
定价日（期）：
指定（固定/浮动）价格：
计算方式：
其他定价方式：
    定价价格：
4、实物交付
4.1、 交付日：                      交付数量：

     交付地点：
4.2、 交付费用：                    交付保证金：

5、现金结算
5.1、 结算日：
5.2、 固定金额：
      浮动金额：
5.3、 互换交易结算金额：
6、中断（干扰）事件及其处理机制
 中断（干扰）事件：
 中断（干扰）日：
 处理机制：
7、补充条款：
7.1、 交易确认书中未约定的事项, 交易双方可以本确认书之补充协议的形式予以约定。
7.2、
	甲方：

	乙方:

	签署：

	签署：

	盖章：
	盖章：